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 10.893,87

 271.720,38

 30.237,82

 27.684,17

 7.274,59

 18.265,42

 36.897,10

 4.803,78

 52.017,91

 5.516,80

 100.495,00

 54.228,71

 87.841,92

 30.640,82

 370,26

 225.796,77

 24.713,60

 4.406,72

 115.763,55

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ  49 1.109.569,19

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 28/07/2017 ΕΩΣ 31/07/2017

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :1

Μέτρο

Μέτρο

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

M06-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ 
ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

M20-ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

M07-ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΙΩΝ ΣΕ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ
ΠΕΡΙΟΧΕΣ
M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

-

-

-

Καθεστώς

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. 121

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. 313, 312, 311

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ Μ.226.1&226.2

ΑΝΕΙΛ. ΥΠΟΧΡ. ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΤΑΚΤΙΚΟΣ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΞΟΝΑ 4

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΩΟΘ.ΠΡΟΙΟΝΤ.-ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΓΟΡΑ

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. 121

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΜΕΤΑΦΕΡ. ΕΡΓΑ Μ321,322,323

ΑΝΕΙΛ. ΥΠΟΧΡ. ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΤΑΚΤΙΚΟΣ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΞΟΝΑ 4

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΩΟΘ.ΟΙΝΩΝ.-ΤΡΙΤΕΣ ΧΩΡΕΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

 31

 18

 565.806,84

 543.762,35


